
     

 
 
Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute 

 
  

 

   Università degli Studi di Trieste 
Strada di Fiume, 447 
Ospedale di Cattinara 
34149 Trieste 
 

Tel. +39 040 3994136-4884 
Fax +39 040 3994686 
e-mail: didattica.dsm@units.it 
www.units.it - dsm@pec.units.it  

www.med.units.it 
 

Prot. n. ______       Rep. decreti n. _________   dd. ________________ 
Anno 2025    tit. VII cl. 4 fasc. 1 
All./ 

 
  
 
Oggetto: Nomina commissione esaminatrice delle domande relative a: 
 
AVVISO PER LA SELEZIONE DI QUATTRO POSIZIONI DI TUTOR DIDATTICO TEMPO PIENO PER IL 
CORSO DI LAUREA IN LOGOPEDIA RISERVATO AI DIPENDENTI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
E DELLE UNIVERSITA’ DI TRIESTE E DI UDINE – Prot. n. 1722 dd. 17.04.2025 
 

IL DIRETTORE  
 

Vista la selezione di quattro posizioni di Tutor Didattico a tempo pieno per il Corso di Laurea in 
Logopedia, di cui all’oggetto 
  

D E C R E T A 
 

Art. 1 – La Commissione esaminatrice delle domande relative all’avviso in oggetto è così 
composta: 
 
- Prof.ssa Alessandra Galmonte 
- Prof. Vittorio Grill 
- Prof. Lucio Torelli. 
 
 
 
                  IL DIRETTORE  
                (Prof. Luigi Murena) 
 
           
 


		2025-05-06T09:56:32+0000
	Luigi Murena




